Aditar o VALOR e o PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO do
Contrato Administrativo n° 123/2020-PGM, celebrado entre o município de
Cáceres através da Secretaria Municipal de Assistência Social e a em-
presa M D E CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA,
valor para mais R$ 18.877,27 (dezoito mil, oitocentos e setenta e sete
reais e vinte e sete centavos) e prazo para mais 60 (sessenta) dias.

Cáceres – MT, 02 de agosto de 2021.

Fabíola Campos Lucas

Secretaria Mun. de Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

ADMINISTRAÇÃO/LICITAÇÕES
COVID-19: PRIMEIRO APOSTILAMENTO AO DÉCIMO PRIMEIRO ADITIVO NO TERMO DE PARCERIA Nº004/2019.

[...]

CENTE, PARA TESTE DO COVID-19 E REAGENTES PARA ATENDER

A UNIDADE BASICA DE SAÚDE VILA ALTA DO MUNICIPIO DE SAN-
TO AFONSO-MT.

CONTRATADO: LEITE E RIBEIRO LTDA

CNPJ: 18.849.143/0001-38

ASSINADO EM: 02/08/2021

VENCIMENTO: 02/10/2021

Tem o presente termo de dispensa o valor global de VALOR R$- 49.
931,51 (quarenta nove mil novecentos trinta um reais e cinquenta um
centavos).

Santo Afonso – MT 02 de Agosto de 2021.

Luis Fernando Ferreira Falcão

Prefeito Municipal

COVID-19: EXTRATO DE DISPENSA LICITAÇÃO 013/2021

EXTRATO DE DISPENSA LICITAÇÃO 013/2021

O Município de Santo Afonso, Estado de Mato Grosso,neste ato represen-

[...]

RESCENTE, PARA TESTE DO COVID-19 E REAGENTES PARA ATEN-
DER A UNIDADE BASICA DE SAÚDE VILA ALTA DO MUNICIPIO DE
SANTO AFONSO-MT.

CONTRATADO: LEITE E RIBEIRO LTDA

CNPJ: 18.849.143/0001-38

Tem o presente termo de dispensa o valor global de VALOR R$- 49.
931,51 (quarenta nove mil novecentos trinta um reais e cinquenta um
centavos).

Santo Afonso – MT 02 de Agosto de 2021.

Luis Fernando Ferreira Falcão

Prefeito Municipal

3 de Agosto de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.784

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 15 Assinado Digitalmente